
Servicii stingatoare de incendiu

I.D.: 76556862

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.223,99 RON - 1.223,99 RON

Descriere: service stingator P6 = 25 buc x 24,82 lei/buc = 620,50 lei service stingator P50 = 2 buc x 175,42 lei/buc = 350,84 lei service stingator SM6 = 9 buc x 10,85 lei/buc = 97,65 lei service stingator SM650= 1buc x 155 lei/buc =155 lei
